BARKAART




WINEN
Sparkling

Biscardo Prosecco | Italié | Veneto

Zeta Cava Brut | Spanje | Catalunya

Witte wijn

Paul Mas | Chardonnay | Frankrijk

Paul Mas | Viognier, Sauvignon Blanc | Frankrijk
Biscardo Uvam | Pinot Grigio | Italié

Rosé wijn

Paul Mas | Syrah | Frankrijk

Ambriose | Cabernet Anjou | Frankrijk
AIX | Cinsault, Grenache Noir, Syrah | Frankrijk

Rode wijn

Paul Mas | Cabernet Sauvignon | Frankrijk
Paul Mas | Merlot | Frankrijk

Calliterra | Carmenere | Chili

San Marzano | Primitivo, Malvasia | Italié

Cocktails

Espresso Martini
Pornstar Martini

Mojito Cocktails € 11,75

Negroni
Cocktail van de Maand

Mocktails

Mojto Mocktails € 10,75
Pornstar Martini

Aperitief

Aperol Spritz

Limoncello Spritz

Gin &Tonic
Roku | Monkey 47 | Hendrick's | Pinkgin |
Bombay | Gordons

Kir Royal

€6,50
€6,50

€550
€5,50
€550

€5,50
€550
€750

€5,50
€5,50
€6,25
€725

€8,/5
€8,/5

vanaf € 8,25

€11,50



Bieren

Bierenvan 'tvat

HertogJan Pilsner 0,25!- 0,501 €3,65/€7,00
Volle smaak met een aangenaam bittere afdronk

Leffe Blond €5,75
Zacht, moutig en fruitig, met tonen van vanille

HertogJan Weizener €5,75
Volmondigfris, met karaktervolle bittertonen

Tripel Karmeliet €5,90

Heerlijke drie granen tripe met frisse tonen van vanille, citrus en
kruidige noten

Seizoenshier €5,75
leder seizoen een wisselend speciaalbier

Bieren op de Fles

Corona €5,25
Verfrissend, zacht en licht van smaak

Hoegaarden Wit €390
Zacht licht en subtiel gekruide Citrus-smaak

Leffe Bruin €5,75
Krachtig, vol en lichtgekruid, met tonen van karamel

Leffe Ruby €5,75
Kruidig, fruitigen bloemig, met tonen van hout

Leffe Tripel €5,75
Stevig, verfijnd, met een licht-fruitige afdronk

Franziskaner Weisshier £€6,50

Volmondig tarwebier dat wordt gekenmerkt door zijn frisse, fruitige, licht
kruidige smaak

Hoegaarden Radler Citrus €390
Radler met een natuurlijke mix van Hoegaarden met het sap van citrus

Alcoholvrije Bieren

Corona Cero €525
De bekende, verfrissende smaakvan Corona

maar dan alcoholvrij

HertogJan 0.0 €3,65
Vol van smaak, verfrissend met een bittertje,

zonder alcohol

Leffe Blond 0.0 €5,25
Delicate smaak van kruidnagel en vanille met een fijn gerookte toets zonder
alcohol

Franziskaner Alkoholfrei £€6,50

Volmondig tarwebier dat wordt gekenmerkt door zijn frisse, fruitige, licht
kruidige smaak met maar 0.5%



Borrelhapijes

Brood (keuze uit wit of bruin)
Roomboter | kruidenboter

Pata Negra 50gr.
Gesneden | rode uien chutney | brioche

Gemarineerde Olijven

Garlic Bread
Stokbrood | knoflook | kaas

Iberico kroketjes
Spicymayo | per stuk

Sticky Chicken
5stuks | yakitori | sesam

Bitterballen

6 of 12 stuks | De Bourgondiér | grove mosterd

Bittergarnituur

6 of 12 stuks | gemengde frituur hapjes | mayo | curry

Nachos
Chips | runder gehakt | roomkaas
chilisaus | guacamole

Borrelplateau

vanaf2 personen | bitterballen | sticky chicken
patanegra | olijven | nootjes | brood met dips

Gebak

Appelgebak met slagroom

Taart van de maand

€6,50

€14,50

€4,50
€6,50

€2,50

€9,95

€6,50/€12,50

€6,50/€12,50
€14,50

€9,95pp

€525

€525



